INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Edital 10/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 007/2014

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR, no uso da competência que lhe confere o Decreto de 13 de junho
de 2011, da Presidência da República, publicado no Diário Oficial da União do dia 14/06/2011, RETIFICA o Resultado Final
do Concurso Público para Técnico Administrativo da Educação do Edital nº 007/2014 para o cargo 141 – Assistente em
Administração do Câmpus Goioerê.

1. O Resultado Final com os candidatos aprovados encontra-se discriminado por Código / Cargo e Unidade de Lotação,
constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,
documento, data de nascimento, quantidade de acertos nas provas de Língua Portuguesa, Legislação e Conhecimentos
Específicos, Total de Acertos, Nota da Prova Objetiva, Nota da Prova Prática (quando houver), Total dos Pontos e
Classificação conforme segue:

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR

EDITAL Nº 007/2014
Resultado Final – Ampla Concorrência - Ordem de Classificação

141 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CÂMPUS GOIOERÊ
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT LEGIS CESP Total Obj Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
555006895L MARIA NEIDE DE OLIVEIRA CARAMANICO 44758881 28/09/1971 12 4 13 029 72,50 72,50 1º
555000918L SUELEN DE GASPI 82027114 10/07/1985 8 6 14 028 70,00 70,00 2º
555000682T LORENA DE LIMA TORRES 98228667 08/12/1991 10 6 12 028 70,00 70,00 3º
555000312T ANIÉLI GLOOR FERREIRA 95176852 10/06/1985 8 4 15 027 67,50 67,50 4º
555000944M VALMIR ALVES DE MOURA 65057476 07/07/1979 10 6 11 027 67,50 67,50 5º

Paraná, 03 de março de 2015

IRINEU MARIO COLOMBO
REITOR